
 

＜正会員の皆様へ＞ 

日本写真測量学会 第 64 回定時総会のご案内 

 

第 64回定時総会は、ハイブリッド形式（現地会場とオンラインの併用）で開催いたします。 

会員の皆様におかれましては、何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

 

【第 64回定時総会】 

 

開催期日：令和 7 年 5 月 29日（木）15:00開会予定 

※今回は、年次学術講演会とは別日での開催（5/29は総会のみ）となります。 

※正会員の皆様には、3月下旬～4月初旬にかけて定時総会のご案内およびご出欠確認に関する

往復葉書をご郵送させて頂きます。ご欠席の場合も、必ず委任状欄にご記入のうえ、ご返送

をお願い申し上げます。 

 

開催場所：全水道会館 4階 大会議室  

      〒113-0033 東京都文京区本郷1-4-1 

               （JR水道橋駅 東口から徒歩2分／都営三田線 水道橋駅A１出口から徒歩1分） 

 

※WEB会議システム Zoom を使って開催いたします。 

WEB会議による出席も正式にご参加いただいたこととして認められます。 

（ご出席者には、総会前に、ご参加用のIDやパスワード等をお知らせいたします） 

 

議  題：第 1 号議案 令和 6 年度事業報告 

     第 2 号議案 令和 6 年度収支決算・監査報告 

     第 3 号議案 令和 7 年度事業計画 

     第 4 号議案 表彰 

               

今後変更が生じた場合には、随時ホームページやメーリングリスト等で会員の皆様にお知らせいたします。 

 

 

【懇親会について】 

今回は、総会後には懇親会の開催はございません。 

年次学術講演会・初日（6/12（木））の夜に懇親会を開催予定ですので、是非ご参加いただければ幸いで

す。（年次学術講演会のご案内は次ページにございますのでご覧ください。） 

 

ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


